
Comune Posizione

448942200 31/12/2028 3.673,88 1.836,94 1.836,94 79 del 21/08/2013

450459400 31/12/2028 3.988,66 1.994,33 1.994,33 79 del 21/08/2013

1.994,33

452656900 31/12/2028 27.822,54 13.911,27 12.786,10 452 del 11/12/2013

453436300 31/12/2029 3.204,82 1.602,41 1.602,41 1183 del 28/12/2013

1.602,41

454387000 31/12/2030 4.226,26 2.113,13 2.113,13 101 del 11/09/2013

2.113,13

454513500 31/12/2030 8.068,32 4.034,16 4.034,16 101 del 11/09/2013

4.034,16

35.948,04

 

Allegato 1 - Vallesaccarda (AV) - Cap. 638/16 -  Rimborso quota parte seconda semestralità 2015 per 
la posizione n.452656900 - Annualità: 2015 per le restanti posizioni 

Codice 
tesoreria

Dec. 
Concessione

Scadenza 
mutuo

Importo 
annuo

Importo 
Semestrale

Importo da 
liquidare

Scadenza 
rata e 

competenza 
economica

DD scheda 
obbligatoria 
pubblicità

Vallesaccarda - 
CF:81001610641

420  0304613  
 

1424 del 
30/06/2009

01/01/2015 - 
30/06/2015
01/07/2015 - 
31/12/2015

90 del 
05/02/2009

01/01/2015 - 
30/06/2015
01/07/2015 - 
31/12/2015

305 del 
25/02/2009

quota parte 
rata 
01/07/2015 - 
31/12/2015

1026 del 
14/06/2010

01/01/2015 - 
30/06/2015
01/07/2015 - 
31/12/2015

523 del 
29/07/2011

01/01/2015 - 
30/06/2015
01/07/2015 - 
31/12/2015

467 del 
27/07/2011

01/01/2015 - 
30/06/2015
01/07/2015 - 
31/12/2015

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 82 del  5 Dicembre 2016
	Report1b


