Allegato 1 - Vallesaccarda (AV) - Cap. 638/16 - Rimborso quota parte seconda semestralità 2015 per la posizione n.452656900 - Annualità: 2015 per le restanti posizioni

Comune	Codice tesoreria	Dec. Concessione	Posizione	Scadenza mutuo	Importo annuo	Importo Semestrale	Importo da liquidare	Scadenza rata e competenza economica	DD scheda obbligatoria pubblicità
Vallesaccarda - CF:81001610641	420 0304613	1424 del 30/06/2009	448942200	31/12/2028	3.673,88	1.836,94		01/01/2015 - 30/06/2015	79 del 21/08/2013
								01/07/2015 - 31/12/2015	
		90 del 05/02/2009	450459400	31/12/2028	3.988,66	1.994,33		01/01/2015 - 30/06/2015	79 del 21/08/2013
								01/07/2015 - 31/12/2015	
		305 del 25/02/2009	452656900	31/12/2028	27.822,54	13.911,27	·	quota parte rata 01/07/2015 - 31/12/2015	452 del 11/12/2013
		1026 del 14/06/2010	453436300	31/12/2029	3.204,82	1.602,41		01/01/2015 - 30/06/2015	1183 del 28/12/2013
							,	01/07/2015 - 31/12/2015	
		523 del 29/07/2011	454387000	31/12/2030	4.226,26	2.113,13		01/01/2015 - 30/06/2015	101 del 11/09/2013
								01/07/2015 - 31/12/2015	
		467 del 27/07/2011	454513500	31/12/2030	8.068,32	4.034,16		01/01/2015 - 30/06/2015	101 del 11/09/2013
								01/07/2015 - 31/12/2015	
							25 040 04		

35.948,04